
Váš dopis ze dne:

' Číslo žádosti l kontaktu 25131500

Do
sp
So
19

V Praze dne 26.04.2019

VYiádřeni k PO pro územní řízeni na akci : ,, Elektrifikace BUS Iink'y 140 - přípojka ", ul. vojáčkova,
č.parc. 799/2, Praha 18 - Čakovice

S předloženou dokumentací pro územní řízenl PREdistribuce, a.s. (dále jen PREdi) souhlasí. Požadovaný příkon elektřiny
pro lokalitu Pi = 80kW l Ps = 80 kW (dle hlavního jističe před elektroměrem 3x125 a) zajistí PREdi po rozšířeni distribuční
soustavy dle nás|edujÍcĹch bodů:

Rozvody 1 kv - Na stávajÍcÍ kabel se zasmyčkuje nová přípojková skříň SS102 - OT mezi TS 4709 a SR 66/431Z

V přIloze Vám zasíláme v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb. a souvisejlclmi vyhláškami č. 16/2016 Sb. návrh Smlouvy o
smlouvě budoucí o připojeni, kde se upřesňuje výše Vašeho podňu na měrných nákladech spojených s připojením Vašeho
zařízení a zajištěním požadovaného příkonu, termín realizace, technické řešeni a vzájemná koordinace. Žádáme vás o
doplněni potřebných údajů ve smlouvě, aby mohla být smlouva nejpozději do 90 dni vzájemně podepsána. Nedojde-li v této
lhůtě k uzavřeni uvedené smlouvy, rezervace příkonu zaniká. Smlouva o smlouvě budoucí o připojeni může být uzavřena
pouze písemnou formou.

K technickému řešeni vnitřní instalace a ke stavební části se PREdi nevyjadřuje, protože se jedná o majetek vlastníka
objektu. Za dodrženi ustanoveni ČSN a platných norem zodpovídá projektant a odborná firma, realizujici úpravy nebo
stavbu. V rámci stavby je nutné respektovat ochran ná pásma rozvodného zařízení dle § 46 zákona č. 458/2000 Sb.
Před vlastní realizací stavby v ochranném pásmu elektrizační soustavy PREdistribuce, a. s. je nezbytné získat Souhlas se
zahájením výkopových prací, bližší informace na webových stránkách PREdistribuce, a.s. (www,predistribuce.cz).

Platnost našeho vyjádření k projektové dokumentaci k územnímu řízeni

S pozdravem

Kopie: S 24 100
Přl!oha: Situace rozvodného zařIzenúnávrh Smlouvy q přípravě připojeni/projektová dokumentace

PREdistribuce, a. s.
Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10158
bankovní spojení: ČSOB Praha, č. účtu17551853/0300, lČ: 27376516, DIČ: CZ27376516
Zákaznická linka PRE: 267 055 555, e-mail: pre@pre.cz, www.predistribuce.cz

R
P
A
 F

O
R
M

, 
a.
s.
, 
P
R
E
 0

25
 /

02
.1
2



",,,, "\,,, "".,, "", %6/745 '\\:',)\, , " ,, ,,, :
\ \ \ \ r" '"L "' "\ ', ', \, , _. ' 810 2 736 , , .

\ '6/748 _"1 \, 375 " . - ,'
\ \ \6

\
Il'\

a> """"""""' '
,

--""""" " -""" " " O6
._ -..\ '\ l ~

'97/5 448 '",,,,, '.,,,,, ",,,,,,,,,, ,,,=C""""" ,.w6S"/í'"
\ , —" - " ,1~'"' 797/

l - ""

: _.---""-.í'- " -""""" " ,, 'Za(n\so'ja
l

^4 ,- - I lij
"- "
. -_-.

4709 "' ': " --- " ----""
797/1 --Y" "" "" >""" 80,? 480

" 5
\,,97A6/7& j.,*'" , , ,,,

0 -C*

786 ., l ' ',
" , l

j-- - " 7992 '",, O
-,,,,,.,_,,,,----" - ',,, 7Š. 803/1

e
, ,,,,4 ", , · ' C" . €6/
· , nova přípo'ková skříň SS102 - OT166/43 ';;, '"i, ii *'ř" ^ -

" "-- ' --_,_ ___ ',, ' 1 l 431

' " - . . ,..-',' 808
"" "" —. .. _, - """ """ 805/3

_
"", l

_ , . .""'- ,. 'l 1513 . ~__
,í-

_
l'---~, ,154 NN." TS 4 Q9 R/s

l "-- l' _ - '
968P - --- ""

""" " " " - "\ '

"""-----~ " - 66 á, ,, ,1/ ,I- , , ,
ji' ""'l " l" l

144 964 " ~j 7r K ) l " ' - _
O


